



IZ.271.32.2020

Odpowiedzi na pytania nr 1-6

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z rozbudową placu rekreacji przy ul. Kontkiewicza w Częstochowie o dodatkowe urządzenia do rekreacji, sportu i zabawy oraz wykonanie utwardzonych dojeżdż (działka nr 179/1 obr. 62).

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1:

W dokumentacji do przetargu w opisie „projekt placu” Zamawiający podaje nawierzchnie typu sztuczna trawa wraz z podkładem, natomiast w przedmiarze nie ma informacji odnośnie w/w nawierzchni. Nadmieniamy, że nie stosuje się koloru pomarańczowego, ze względu na słaby pigment, ponieważ ten kolor blaknie pod wpływem promieniowania UV. Powszechnie stosowanym kolorem i najbardziej zbliżonym jest kolor ceglasty. Dodatkowo na kolor ceglasty nie wpływa promieniowanie słoneczne.

Prosimy zatem o doprecyzowanie czy nawierzchnia typu sztuczna trawa jest brana pod uwagę w przetargu z informacją, gdzie należy wykorzystać powyższą nawierzchnie i w jakiej ilości. Dodatkowo prosimy o zmianę zapisu dotyczącego koloru pomarańczowego na zapis dopuszczający kolor ceglasty.

Odpowiedź na pytanie 1:

Nawierzchnia ta zgodnie z projektem ma być wykonana pod zestawem zabawowym (147m²) - w przedmiarze błędnie umieszczono nawierzchnię z płyt gumowych. W dostępnych informacjach dotyczących sztucznej trawy jako jeden z podstawowych kolorów występuje pomarańczowy - ewentualna zamiana koloru po przedstawieniu próbki produktu i wyrażeniu zgody przez Zamawiającego i projektanta.

Pytanie 2:

W przedmiarze pozycja 95 (ściany oporowe) jest 13,23 m³. Zgodnie z projektem powinno być 18,48 m³. Proszę o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 2:

Do wyceny należy przyjąć wielkość zgodną z projektem.

Pytanie 3:

Pozycja 96 (balustrady nierdzewne na murach oporowych) - w przedmiarze jest 40 m. Zgodnie z projektem powinno być 46,5 m. Proszę o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 3:

Do wyceny należy przyjąć wielkość zgodną z projektem.

Pytanie 4:

W przedmiarze pozycja 97 i 98 (izolacja podziemnej części murów oporowych) jest 65 m². Zgodnie z projektem powinno być 94,84 m². Proszę o skorygowanie przedmiaru.



Odpowiedź na pytanie 4:

Do wyceny należy przyjąć wielkości zgodne z projektem.

Pytanie 5:

W dokumentacji przetargowej (STWiOR str. 43), w odniesieniu do jednego z urządzeń przewidzianych na plac zabaw znajduje się zapis cyt: „Wymagane dokumenty dotyczące urządzenia, które należy dołączyć do oferty: certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN 1176-1 i EN 1176-2 ...” Czy w odniesieniu do pozostałych urządzeń także należy wraz z ofertą przedstawić certyfikaty opisane w STWiOR?

Pytanie 6:

Czy wraz z w/w certyfikatami do oferty należy dołączyć także karty katalogowe oferowanych urządzeń na plac zabaw, aby już na etapie oceny ofert Zamawiający miał pewność, że wycenione i oferowane mu produkty są zgodne z dokumentacją przetargową?

Odpowiedź na pytania 5 i 6:

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa załączona do ogłoszenia o przetargu zawiera wszelkie wytyczne do zamówienia i montażu urządzeń oraz nawierzchni.

Dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań Zamawiającego (w tym certyfikaty, karty katalogowe) należy przedłożyć do zatwierdzenia przez Projektanta, Inspektora Nadzoru oraz Zamawiającego po podpisaniu umowy przez wykonawcę, którego oferta będzie najkorzystniejsza.

Należy tego dokonać przed zamówieniem urządzeń i wszelkich materiałów.

(-) Michał Konieczny

*Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych*